АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2013 г.                                                                                           № 132

О признании утратившим силу постановления

администрации города Тобольска от 07.05.2010 №22 «Об утверждении

административного регламента по исполнению муниципальной функции по

согласованию производственных программ и рассмотрению инвестиционных

программ организаций коммунального комплекса»

В связи с передачей полномочий по утверждению производственных и

инвестиционных программ организаций коммунального комплекса органам

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, в соответствии со

статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города

Тобольска от 07.05.2010 №22 «Об утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной функции по согласованию

производственных программ и рассмотрению инвестиционных программ

организаций коммунального комплекса».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/